2020DEC0128 14.09.2020 Contrat de prestations artistiques relatif à l’animation d’ateliers de 

théâtre enfants et adolescents tous les mercredis de 14h à 16h et 

de 16h à 18h, hors vacances scolaires et jours fériés, pour la 

saison 2020-2021, pour un montant de 60 € TTC de l’heure 

d’intervention, soit un montant prévisionnel de 8 310 € TTC (Huit mille 

trois cent dix euros), spectacles et réunions inclus, sous réserve 

d’ajustement du nombre de séances mensuelles, pour l’ensemble 

de la saison conclu avec l’association CRU DES SENS, domiciliée : 

chez Mr Le Gall Gwenaël, 91 rue de l’Abbé de l’épée 33 000 

Bordeaux.

[...]

2020DEC0129 14.09.2020 Contrat de prestations artistiques relatif à l’animation d’ateliers de 

danse de salon, chaque samedi de 9h30 à 11h et de 11h à 12h30, 

hors vacances scolaires et jours fériés, pour la saison 2020-2021, pour 

un montant de 120 € TTC de l’heure d’intervention, Soit un montant 

total prévisionnel de 11 850 € TTC (Onze mille huit cent cinquante 

euros), sous réserve d’ajustement du nombre de séances 

mensuelles, pour l’ensemble de la saison conclu avec Emilio 

FERRARA domicilié : 5, allée du Docteur Bajon – 77174 Villeneuve le 

Comte. 

2020DEC0130 14.09.2020 Un contrat de prestations artistiques relatif à l’animation d’ateliers

[...]

2020DEC0131 14.09.2020 Contrat de prestations artistiques relatif à l’animation d’un atelier 

de théâtre adultes, chaque mercredi de 20h à 22h30, hors 

vacances scolaires et jours fériés, pour la saison 2020-2021, pour un 

montant de 50 € TTC de l’heure d’intervention, soit un montant total 

prévisionnel de 5 340 € TTC (cinq mille trois cent quarante euros), 

sous réserve d’ajustement du nombre de séances mensuelles, pour 

l’ensemble de la saison conclu avec la Compagnie EZONDEL 11 rue 

du Docteur Armand Brillard – 94360 BRY-SUR-MARNE, dont 

Isabelle POTTIER LE TALLEC est la Présidente. 

2020DEC0132 14.09.2020 Contrat de prestations artistiques relatif à l’animation d’ateliers de 

photographie numérique actuelle chaque jeudi de 19h à 21h, hors 

vacances scolaires et jours fériés, pour la saison 2020-2021, pour un 

montant de 80 € TTC de l’heure d’intervention, soit un montant total 

prévisionnel de 5 370 € TTC (cinq mille trois cent soixante-dix euros), 

sous réserve d’ajustement du nombre de séances mensuelles, pour 

l’ensemble de la saison conclu avec La compagnie PASSION 

PHOTO PARIS – 40 Rue Faidherbe – 75011 Paris  

2020DEC0133 14.09.2020 Contrat de prestations artistiques relatif à l’animation d’ateliers de 

journalistes en herbe actuels chaque lundi de 18h à 20h, hors 

vacances scolaires et jours fériés, pour la saison 2020-2021, pour un 

montant de 40 € TTC de l’heure d’intervention, soit un montant total 

prévisionnel de 2 650 € TTC (deux mille six cent cinquante euros), 

sous réserve d’ajustement du nombre de séances mensuelles, pour 

l’ensemble de la saison conclu avec l’association Association Radio 

Grand Paris – 7, Avenue Carnot – 77220 Gretz-Armainvilliers. 

2020DEC0134 14.09.2020 Contrat de prestations artistiques relatif à l’animation d’ateliers de